1

16 伊議第 124 号

平成 16 年 5 月 10 日

伊 野 町 長    塩 田    始    殿

                  伊野町議会議長 畑  山   博  行

議決条例の送付について

 平成１６年第１回臨時議会において議決した条例を地方自治法第１６条第１

項の規定により、下記のとおり送付します。

記

議案番号 件           名 議決年月日 議決結果

第４２号
伊野町税条例の一部を改正する条例の専決処分の
報告及び承認に関する議案 16年5月10日 原案可決

第４３号
伊野町国民健康保険税条例の一部を改正する条例
の専決処分の報告及び承認に関する議案 16年5月10日 原案可決

 2

16 伊議第 123 号

平成 16 年 5 月 10 日

伊 野 町 長    塩 田    始  殿

                    伊野町議会議長 畑  山   博  行

議決予算の送付について

 平成１６年第１回臨時議会において議決した予算を地方自治法第２１９条

第１項の規定により、下記のとおり送付します。

                 記

議案番号 件            名 議決年月日 議決結果

第３８号
平成１５年度伊野町一般会計補正予算（第６号）
の専決処分の報告及び承認に関する議案   16年5月10日 原案可決

第３９号
平成１５年度伊野町老人保健特別会計補正予算
（第３号）の専決処分の報告及び承認に関する議案 16年5月10日 原案可決

第４０号

平成１５年度伊野町農業集落排水事業特別会計補正
予算（第３号）の専決処分の報告及び承認に関する
議案

16年5月10日 原案可決

第４１号

平成１５年度伊野町特別養護老人ホーム特別会計補
正予算（第３号）の専決処分の報告及び承認に関す
る議案

16年5月10日 原案可決

 3

16 伊議第 125 号

平成 16 年 5 月 10 日

伊 野 町 長    塩 田    始  殿

                  伊野町議会議長   畑  山   博  行

議決案件の送付について

 平成１６年第１回臨時議会において議決した案件を下記のとおり送付します。

記

議案番号 件            名 議決年月日 議決結果

第４４号 財産の取得に関する議案 16年5月10日 原案可決